przeznaczenie dopuszczalne – usługi podstawowe nieuciążliwe związane z obsługą i zaspokajaniem
potrzeb ludności, sposób zagospodarowania nieruchomości zgodny z przeznaczeniem określony w
mpzp.

Nieruchomość nie jest przedmiotem obciążeń i zobowiązań.

WARUNKI PRZETARGU:

1. CENA WYWOŁAWCZA – 67 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych)

Na podst. art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(t. j. Dz. U. 2025, poz. 775 ze zm.) sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT. 

2.  Minimalne  postąpienie  przetargowe  –  670,00  zł  (słownie:  sześćset  siedemdziesiąt
złotych).

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 6 700,00 zł (słownie:
sześć tysięcy siedemset złotych)  na rachunek Urzędu Miasta w Kłodzku - Gospodarczy Bank
Spółdzielczy w Strzelinie o/Kłodzko nr rachunku 28 9588 0004 7100 1010 2000 0050 w terminie
do dnia  24.03.2026 r.  W tytule  przelewu należy  wpisać  „wadium –  I  przetarg lokal  o  innym